

# GYMNÁZIUM ŠKOLSKÁ 7, 052 01 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

<b>Kúpna zmluva</b> podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)	A	Číslo : 01/22/2018	B	<b>Predávajúci:</b> IČO: 47609338 DIČ: 2024040447 IČ DPH: SK2022860796 Bankové spojenie: 0020584103 / 6500 IBAN: SK83 6500 0000 0000 2058 4103 SWIFT/BIC: POBNSKBA Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I Oddiel: sro vložka č.: 95778/B	C
<b>Kupujúci: Gymnázium, Školská č. 7</b>  <b>052 01 Spišská Nová Ves</b>  Bankové spojenie: ŠTÁTNA POKLADNICA  IBAN: SK38 8180 0000 0070 0018 7727 IČO: 00161195 DIČ: 2020718656		D			
<b>Miesto plnenia:</b> Gymnázium Školská č. 7, Spišská Nová Ves	E	Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): -po poukazaní prostriedkov od KSK	F		
Táto Zmluva nadobúda platnosť okamihom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia, ak v tejto Zmluve nie je uvedený neskorší deň nadobudnutia účinnosti. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú Obchodné podmienky vykonania dodania tovaru (ďalej aj „OPDTP“), s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto Zmluvy vrátane jej príloh majú prednosť pred ustanoveniami OPDTP.					G
Popis: Táto Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z toho Kupujúci obdrží 2 rovnopisy a Predávajúci 1 rovnopis. Vo všetkých písomnostiach súvisiacich s touto Zmluvou musí byť z dôvodu zabezpečenia presnej identifikácie uvedené číslo tejto Zmluvy.					H
<b>Špecifikácia diela</b>			<b>Lehota dodania</b>		
Predmetom tejto zmluvy je nákup športovej výbavy, ktorý je výsledkom zákazky s nízkou hodnotou s názvom „ <b>Posilňujeme zdravie</b> “ uskutočnenej postupom verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní (ďalej len „predmet plnenia“ alebo „tovar“). Bližšia špecifikácia predmetu plnenia je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.  Cena predmetu plnenia: <b>3. 171,- EUR s DPH.</b> <b>Predávajúci je/nie je platcom DPH. ( doplň kupujúci)</b>			I	Do <b>31.12.2018</b>	J
<b>Kupujúci:</b> Gymnázium Školská č. 7 052 01 Spišská Nová Ves   dňa : <b>27.11.2018</b> Mgr. Jozef Kačenga poverený vedením školy  .....	K	<b>Predávajúci:</b> SPORTIKA GROUP s.r.o. Klincová 37/B 821 08 Bratislava   dňa : ..... Meno a funkcia a podpis oprávnenej osoby: Dávid Markech - Konateľ  .....	L		

## PROJEKT : Posilujeme zdravie

## ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

## Bežné výdavky

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
<b>A. Požadovaná dotácia od Úradu vlády Slovenskej republiky</b>				
<b>1. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
Veslovací trenažér Concept2 E/PM5 sivý	ks	1 275,00	1,00	1 275,00
Medicimbal inSPORTline Slam Ball 6 kg	ks	20,00	10,00	200,00
Pogumovaná činka inSPORTline Kettlebel Profi 4 kg	ks	20,00	6,00	120,00
Závesný systém Fitness Multitrainer 360	ks	70,00	6,00	420,00
PLYO BOX HMS DSC01	ks	100,00	2,00	200,00
Posilovacie lano inSPORTline WaveRope Base 5 x 1500 cm	ks	100,00	1,00	100,00
Everlast Training bag	ks	50,00	1,00	50,00
Set MPS Black Hawk (10 hokejok) 7 Favé 3 pravé	sada	220,00	2,00	440,00
NAKLÁDACÍ ČINKOVÝ SET SPARTAN 50KG	sada	65,00	3,00	195,00
<b>Celkom</b>				<b>3 000,00</b>
<b>2. Iné výdavky</b>				
<b>Celkom</b>				<b>0,00</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>3 000,00</b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				
BOXOVACIE VRECE DUVLAN 180 X 45 CM	ks	105,00	1,00	105,00
Nástenná hrazda inSPORTline PU1207	ks	33,00	2,00	66,00
<b>SPOLU</b>				<b>171,00</b>
<b>C. Finančné prostriedky z iných zdrojov</b>				
				0,00
<b>SPOLU</b>				<b>0,00</b>
<b>VÝDAVKY SPOLU (Úrad vlády SR, vlastné zdroje, finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b>3 171,00</b>

## Pysvetlivky:

V slúpke "merná jednotka" sa uvádza napríklad: hodina, kus, tona, počet km a podobne.

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku v eurách	Počet jednotiek	Výdavky spolu v eurách
-------------	----------	------------------------------	-----------------	---------------------------

**Komentár k štruktúrovanému rozpočtu:**

Projekt je zameraný na podporu a rozvoj športu, predovšetkým mladej generácie prostredníctvom kúpy športového vybavenia. Pri kúpe budúceho športového vybavenia sa škola zameria hlavne na ich kvalitu a životnosť.

**A. Požadovaná dotácia z Úradu vlády Slovenskej republiky 3000 €**

- Veslovači trenažér Concept2 model E počet 1ks vyrobený z vysokokvalitnej ocele, s maximálnou hmotnosťou 227 kg, je vhodný pre amatérske aj profesionálne využitie pre všetky vekové kategórie, cena 1 275,00 eur;
- Medicína inSPORTline Slam Ball 6 kg počet 10 ks predstavuje ideálnu pomôcku na workout, skupinové posilňovanie, rozvoj dynamickej sily, rýchlosti a presnosti, cena 20,00 eur/kus, spolu za 200,00 eur;
- Pogumovaná činka inSPORTline Kettlebel Profi 4 kg počet 6 ks vhodná pre všetky výkonnostné a vekové kategórie používateľov a je určená predovšetkým k rozvoju sily, vyrobená z kvalitného pogumovaného materiálu doplnená chrómovou rukoväťou za cenu 20,00 eur/kus, spolu za 120,00 eur.
- Zavesný systém Fitness Multitrainer 360 počet 6 ks umožňuje maximálne efektívne posilňovať svalstvo celého tela na princípe posilňovania s vlastnou hmotnosťou, široké možnosti dĺžkového nastavenia, za cenu 70,00 eur/kus, spolu za 420,00 eur.
- Plyometrický box HMS DSC01 počet 2 ks debna určená pre kondičný tréning, za cenu 100,00 eur/kus, spolu za 200,00 eur.
- Posilňovacie lano inSPORTline WaveRope Base 5 x 1500 cm počet 1 ks pomôcka na rozvoj sily, vytrvalosti, výbušnosti, rytmu a rovnováhy, vhodná aj pre šplh, cena 100,00 eur.
- Everlast Training bag počet 1 ks využívaná pri presune športových pomôcok na školské sťaháče, aktívny vykonávané v prírode, na školskom ihrisku cena 50,00 eur.
- Set MPS Black Hawk 10ks (7 Lavé 3 pravé) 2 x sada florbalových hokejok využívaných na sťaháče medzi strednými školami a na tréningy, cena 220,00 eur/sada, spolu za 440,00 eur.
- Nakladač činkový set Spartan 50kg 3 x sada umožňujúci posilňovať všetky svaly hornej polovice tela, pozostáva z 1 vzpieracej činky a 2 nakladacích jednoručiek s celkovou hmotnosťou 50 kg, cena 65,00 eur/sada, spolu za 195,00 eur.

**B. Vlastné zdroje 171 €**

- BOXOVACIE VRECE DUVLAN 180 X 45 CM počet 1ks vyrobené z kvalitného belgického materiálu strojovým šitím a plnené bavlnenou textíliou, využívané pri boxe alebo iných bojových umeniach, cena 105,00 eur.
- Násenná hrazda inSPORTline PU1207 počet 2 ks univerzálna hrazda pre posilňovanie ramien a chrbta pomocou príťahov s maximálnym zaťažením 120 kg, za cenu 33,00 eur/kus, spolu za 66,00 eur. **VÝDAVKY SPOLU (Úrad vlády SR, vlastné zdroje) 3 171 €**

**NÁZOV ORGANIZÁCIE**  
Košický samosprávny kraj

**ŠTATUTÁRNY ZÁSTUPCA:**  
Ing. Rastislav Trnka

**MIESTO A DÁTUM:**  
v Košiciach

**OTLAČOK PEČIATKY A PODPIS:**